
Naručitelj: Osnovna škola Ivana Rabljanina Rab
Adresa :

Na temelju članka 28. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16) naručitelj vodi:

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA
godina 2019

Redni broj Predmet
nabave

Evidencijski
broj nabave

Brojčana
oznaka

predmeta
nabave iz CPV-

a

Vrsta
provedenog

postupka

Datum
sklapanja

ugovora/OS

Iznos na koji je
ugovor/OS

sklopljen (bez
PDV-a)

 Iznos PDV-a

Ukupni iznos na
koji je ugovor/OS
sklopljen (s PDV-

om)

Razdoblje na
koje je

sklopljen
ugovor/OS

Naziv
ponuditelja s

kojima je
sklopljen

ugovor/OS

Datum
konačnog
izvršenja

ugovora/OS

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

01
računala i
računalna
oprema

JN-01/18 30230000-0 jednostavna
nabava 26.11.2018. 28.952,00 kn 7.238,00 kn 36.190,00 kn do 26.11.2018.

"INPRO"d.o.o.
OIB:7917890320

2
26.11.2018. Jamstveni

rok 3 godine

02

krušni
proizvodi,
svježa peciva
i kolači

JN-02/18 15810000-9 jednostavna
nabava 02.01.2019. 61.030,62 10.332,88 kn 71.363,50 kn do 31.12.2019.

"Mali Palit" d.o.o.,
OIB:8137739487

1
31.12.2019.

03 mesni
proizvodi JN-03/18 15130000-8 jednostavna

nabava 02.01.2019. 22.423,00 kn 5.605,75 kn 28.028,75 kn do 31.12.2019.
"Mali Palit" d.o.o.,
OIB:8137739487

1
31.12.2019.

04
mlijeko i
mliječni
proizvodi

JN-04/18 15321000-4 jednostavna
nabava 02.01.2019. 27.223,55 kn 5.307,89 kn 32.531,44 kn do 31.12.2019.

"Mali Palit" d.o.o.,
OIB:8137739487

1
31.12.2019.

05 uredske
potrepštine JN-05/18 30192000-1 jednostavna

nabava 02.01.2019. 15.205,24 kn 3.801,31 kn 19.006,55 kn do 31.12.2019.

"Narodne novine"
d.d.,

OIB:6454606617
6

31.12.2019.

06

kuhinjska
oprema,
predmeti za
kućanstvo i
potrepštine
za
ugostiteljstvo

JN-06/18 3980000-0 jednostavna
nabava 02.01.2019. 24.203,50 kn 6.050,88 kn 30.254,38 kn do 31.12.2019.

"BON-TON"
d.o.o., OIB:

52931027628
31.12.2019.

Banjol 10, 51280 Rab

OIB:73842048789



07
proizvodi za
čišćenje i
poliranje

JN-07/18 39220000-0 jednostavna
nabava 02.01.2019. 7.979,00 1.994,75 9.973,75 do 31.12.2019.

"BON-TON"
d.o.o.,

OIB:5293102762
8

31.12.2019.

08 bezalkoholni
napici JN-08/18 15980000-1 jednostavna

nabava 02.01.2019. 15.086,30 kn 3.771,58 kn 18.857,88 kn do 31.12.2019.
Mali Palit d.o.o.,
OIB:8137739487

1
31.12.2019.

09
usluge
cestovnog
prijevoza

Pgž-prijevoz
učenika
05/02-

17/06OS/1

60100000-9 otvoreni postupak
javne nabave 13.9.2017. OS 4 godine AUTOTRANS

d.d.

10 Ulje za
loženje

pgž provodi
postupak

05/01-
18/22OS

09135100-5 otvoreni postupak
javne nabave 30.10.2018. OS 60.000,00 kn 15.000,00 kn 75.000,00 kn 4 godine RIJEKA TRANS

D.D

11 Električna
energija

pgž provodi
postupak

02/01-18/01
OS

09310000-5 otvoreni postupak
javne nabave 30.10.2018. OS 4 godine HEP opskrba

d.o.o.


